

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

RELAÇÃO DE COMPRAS

Período: 01/04/2014 a 30/04/2014

Credor:	ALBERT DIGITAL COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA EPP			CNPJ:	07.212.171/0001-23
Empenho	Emissão		Licitação		
14/2014	08/04/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	500	Unidade	CONVITES PARA SESSÃO SOLENE	0,29	142,70
			Total do Empenho:		142,70
			Total do Credor:		142,70
Credor:	CADEIRAFLEX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA ME			CNPJ:	66.921.412/0001-72
Empenho	Emissão		Licitação		
253/2014	15/04/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	MESA 0,90cm CINZA CRISTAL SEM GAVETAS	140,00	140,00
			Total do Empenho:		140,00
			Total do Credor:		140,00
Credor:	CLEBER R MAGRI PNEUS ME			CNPJ:	07.804.911/0001-10
Empenho	Emissão		Licitação		
300/2014	22/04/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	PNEU 175/65R-14 NOVO	229,00	458,00
2	2	Unidade	BICO S/ CÂMARA	7,50	15,00
			Total do Empenho:		473,00
			Total do Credor:		473,00
Credor:	DISTAEL MERPAL BATERIAS LTDA			CNPJ:	43.145.739/0001-02
Empenho	Emissão		Licitação		
288/2014	11/04/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	BATERIA HELIAR 12V 65A	260,00	260,00
			Total do Empenho:		260,00
			Total do Credor:		260,00
Credor:	DORIVAL SILVA RIBEIRO ME			CNPJ:	04.831.849/0001-68
Empenho	Emissão		Licitação		
30 e 275/2014	01/04/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	94	Unidade	ÁGUA MINERAL 20 LITROS TALISMÃ	5,50	517,00
2	14	Unidade	ÁGUA MINERAL 20 LITROS IBIRÁ	6,50	91,00
3	51	Unidade	ÁGUA MINERAL FARDO COM 12 GARRAFAS DE 510ML	6,50	331,50
			Total do Empenho:		939,50
			Total do Credor:		939,50
Credor:	E R VELANI ELÉTRICA ME			CNPJ:	10.407.405/0001-00
Empenho	Emissão		Licitação		
261/2014	02/04/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	4	Unidade	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TUBOLAR 400W E40 NSK	35,00	140,00
2	4	Unidade	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TUBOLAR 400W E40 NSK VERDE	45,00	180,00
3	8	Unidade	REATOR VAPOR SÓDIO/METÁLICO EXTERNO 400W SAMA	75,00	600,00
			Total do Empenho:		920,00
			Total do Credor:		920,00

Credor:	IDÉIAS COMÉRIO DE MÓVEIS LTDA ME			CNPJ:	71.855.373/0001-92
Empenho	Emissão		Licitação		
178/2014	01/04/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Peça	PERSIANA DE TECIDO BLACK-OUT	849,00	849,00
				Total do Empenho:	849,00
				Total do Credor:	849,00
Credor:	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			CNPJ:	08.528.442/0001-17
Empenho	Emissão		Licitação		
09/2014	30/04/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	100	Unidade	AÇUCAR REFINADO 1KG COMETA	2,40	240,00
2	60	Unidade	CAFÉ TORRADO MOIDO 500 GR PELÉ	5,54	332,40
				Total do Empenho:	572,40
Credor:	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			CNPJ:	08.528.442/0001-17
Empenho	Emissão		Licitação		
09/2014	30/04/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	5	Caixa	COPO DESCARTÁVEL 180ML (3.000 UND) COPAZA	96,40	482,00
2	1	Caixa	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ (5000 UND) COPAZA	56,30	56,30
3	1	Caixa	GUARDANAPO DE PAPEL 20x22 C-50 ANEPEL	27,70	27,70
				Total do Empenho:	566,00
Credor:	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			CNPJ:	08.528.442/0001-17
Empenho	Emissão		Licitação		
21/2014	30/04/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	100	Unidade	PAPEL SULFITE OFÍCIO 9 75G 215X315 (500FLS)	14,12	1.412,00
				Total do Empenho:	1.412,00
				Total do Credor:	2.550,40
Credor:	PRO AR COMÉRCIO DE VENTILADORES LTDA			CNPJ:	61.219.788/0001-16
Empenho	Emissão		Licitação		
302/2014	25/04/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	4	Unidade	VENTILADOR DIPLOMATA M2 127V LOREN SID	159,00	636,00
2	4	Unidade	PLAFON ARIZONA III EMI-P	100,00	400,00
				Total do Empenho:	1.036,00
				Total do Credor:	1.036,00
Credor:	POSTO ITAMARATI PRAKASH LTDA			CNPJ:	05.662.554/0001-78
Empenho	Emissão		Licitação		
01 e 02/2014	02/04/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	287,151	Litro	ÁLCOOL	1,99	571,43
2	196,57	Litro	GASOLINA COMUM	2,99	587,74
				Total:	1.159,17
				Desconto:	58,37
				Total do Empenho:	1.100,80

Credor:	POSTO ITAMARATI PRAKASH LTDA			CNPJ:	05.662.554/0001-78
Empenho	Emissão		Licitação		
01 e 02/2014	10/04/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	291	Litro	ÁLCOOL	1,99	579,09
2	109,111	Litro	GASOLINA COMUM	2,99	326,24
			Total:		905,33
			Desconto:		50,92
			Total do Empenho:		854,41
Credor:	POSTO ITAMARATI PRAKASH LTDA			CNPJ:	05.662.554/0001-78
Empenho	Emissão		Licitação		
01 e 02/2014	15/04/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	184,88	Litro	ÁLCOOL	1,99	367,91
2	110,729	Litro	GASOLINA COMUM	2,99	331,08
			Total:		698,99
			Desconto:		40,64
			Total do Empenho:		658,35
Credor:	POSTO ITAMARATI PRAKASH LTDA			CNPJ:	05.662.554/0001-78
Empenho	Emissão		Licitação		
01 e 02/2014	24/04/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	84,93	Litro	ÁLCOOL	1,99	169,01
2	243,762	Litro	GASOLINA COMUM	2,99	728,85
			Total:		897,86
			Desconto:		57,24
			Total do Empenho:		840,62
Credor:	POSTO ITAMARATI PRAKASH LTDA			CNPJ:	05.662.554/0001-78
Empenho	Emissão		Licitação		
01/2014	30/04/14		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	197,7007	Litro	GASOLINA COMUM	2,99	591,13
			Total:		591,13
			Desconto:		39,54
			Total do Empenho:		551,59
			Total do Credor:		4.005,77
Credor:	RIAÇO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			CNPJ:	46.917.597/0001-34
Empenho	Emissão		Licitação		
252/2014	10/04/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	4	Unidade	TELHA ETERNIT 6mm 1,83X1,10	36,60	146,40
			Total do Empenho:		146,40
			Total do Credor:		146,40

Credor: SÃO JOSÉ LUBRIFICANTES LTDA				CNPJ: 00.558.113/0001-07	
Empenho	Emissão		Licitação		
259 e 260/2014	10/04/14		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	3	Unidade	FILTRO DE AR TECFIL ARL 6091	17,00	51,00
2	1	Unidade	FILTRO DE ÓLEO TECFIL PSL 562	16,00	16,00
3	3	Unidade	FILTRO DE ÓLEO TECFIL PSL 562	18,00	54,00
4	5	Litro	ÓLEO LUBRIFICANTE HPX 20W50 SEMI-SINTÉTICO 1 LT	17,50	87,50
5	1	Unidade	FILTRO DE AR TECFIL ARL 9607	49,00	49,00
6	1	Unidade	FILTRO DE ÓLEO TECFIL PSL 146	32,00	32,00
7	1	Unidade	FILTRO DE AR TECFIL ARL 9609	30,00	30,00
8	2	Unidade	FILTRO DE AR TECFIL ARL 9608	21,00	42,00
9	1	Unidade	FILTRO DE ÓLEO TECFIL PSL 147	19,65	19,65
10	18,5	Litro	ÓLEO LUBRIFICANTE ELAION F50 PLUS SAE 5W40 SINTÉTICO GRANEL	26,50	490,25
11	1	Unidade	FILTRO DE AR TECFIL ARL 9602	41,50	41,50
12	3	Unidade	FILTRO DE ÓLEO FORD MOTORCRAFT MB9A 6714EA	18,00	54,00
13	2	Unidade	FILTRO DE AR TECFIL ART 6098	13,50	27,00
14	1	Unidade	FILTRO DE ÓLEO ACDELCO 25FL870B	18,00	18,00
15	16,9	Litro	ÓLEO LUBRIFICANTE ELAION F50E 5W30 100% SINTÉTICO GRANEL	26,50	447,85
				Total do Empenho:	1.459,75
				Total do Credor:	1.459,75
					TOTAL NO PERÍODO R\$: 12.922,52